SZPITAL W PYSKOWICACH
spbtka z ograniceong odpowiedzialnodeig
ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice
tel. /32/ 233-24-24
NIP 9691608096 Regon 276247465

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2017
Pyskowice, 2017-07-25

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 14

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa zadania: Dostawa materialow jednorazowych i pomocniczych

dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Zad 15, poz. 1

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie tasmy do wysitkowego nietrzymania moczu

o, szerokosci 9+13 mm, grubo$é nici 0,16mm? Ta$ma bez ostonki.
Odpowiedz:
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci tasme o dtugosci 45cm lub 60cm?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 3

Czy zamawiajacy dopusci tasme o gramaturze: 64 g/m2 - 73 g/m2?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza




Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowaé rozmiar siatki jaki nalezy zaoferowad.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje siatki: dlugosé 500 mm szeroko$¢ 12 mm (+/-1 mm) gramatura

63 g/m2.

Zad 15, poz.2

Pytanie nr S

Czy Zamawiajgcy dopusci siatke polipropylenowa, monofilamentows, niewchlanialng,
pokrytg na catej powierzchni powloka tytanu. Parametry siatki: grubo$¢ nici 0,09mm,
grubo$¢  siatki  0,3mm, gramatura 35 g/m2. Mozliwos¢ implantacji
wewngtrzotrzewnowo. Rozmiar 12x17cm w opakowaniu a’3szt.? Zamawiajgcemu

zostanie zaoferowane cate opakowanie, cena zostanie podana za 1 szt.
Odpowiedz:

Nie — zgodnie z SIWZ

Pytania dot. wzoru umowy:

Pytanie nr 6

Jaki procent ilo$ci wyrobow okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajgcego na
pewno zamoéwiony?
Odpowiedz:

Zamawiajacy szacowal potrzeby na podstawie poprzednich zakupéw. Na dzien

dzisiejszy trudno okresli¢ jakie jednostki chorobowe beda w kolejnym okresie. Jest to

wartos¢ szacunkowa.




Pytanie nr 7
Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobéw
zaoferowanych w ofercie wykonawca bedzie moégt dostarczaé zamienniki o nie

gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedz:

Tak, w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobow
zaoferowanych w ofercie wykonawca bedzie mégh dostarczaé zamienniki o nie gorszych

parametrach i w takiej samej cenie

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku
przekraczajgcej 3% zmiany Sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do
kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesiecznych wskaznikéw
cen i ustug konsumpceyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia

zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedz:

Nie — zgodnie z SIWZ. Zaméwienie na 12 miesiecy.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunk6éw zaméwienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert. W zwiazku
z faktem, Ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez

zmian.
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 15

dot.: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa
zadania: Dostawa materialéw jednorazowych i pomocniczych dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci w Zalaczniku/Zadaniu nr 15, poz. nr 1:

30 szt. tasm do operacyjnego leczenia wysitkowego nietrzymania moczu u kobiet,
polipropylenowych, monofilamentowych, z plastikowa ostonka na tasmie, jednorodnych,
niewchtanialnych, o dlugosci 45 cm, szerokosci 1,1 cm, porowatosci max 1870 um, grubosci
tasmy 0,33 mm, grubosci nici 0,08 mm, gramaturze 48 g/m’, wytrzymatoéci 70 N/cm, brzegi
zakonczone bezpiecznymi petelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna,
obecnos¢ wiokien skosnych, podwojna ni¢ wzmacniajaca) ?

Odpowiedz:

Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci w Zalaczniku/Zadaniu nr 15, poz. nr 2:
Siatke kompozytows, wewnatrzotrzewnowa, migkka, niewchtanialng, 2-warstwowa. Z jednej

strony wykonang z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE) z drugiej z makroporowatego
polipropylenu (PP), o grubosci 0,55 mm, gramaturze $redniej 108 g/m?, porowatosci $redniej 830
um, z mozliwoscig bezposredniego potozenia na jelita, z oznaczeniem strony implantacji, nie
prasowana termicznie, nie pokryta silikonem, w rozmiarze 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 14 x
15 cm) ?

Odpowiedz:

Nie — zgodnie z SIWZ

W razie wyrazenia zgody tylko na jedna pozycje prosimy o jej wydzielenie i utworzenie z niej
odrebnego zatgcznika/zadania.




Pytanie nr 3

Prosimy o mozliwos¢ dostarczenia probek niesterylnych w razie weryfikacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszceza dostarczenie probek niesterylnych w razie weryfikacji

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunk6w zaméwienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian.
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 16

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa
zadania: Dostawa materialéw jednorazowych i pomocniczych dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczgce tresci specyfikacii istotnych
warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1 - Dotyczy Pakiet 12, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie proszku hemostatycznego o gramaturze 1g?

Odpowiedz:
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 - Dotyczy Pakiet 12, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie proszku hemostatycznego o gramaturze 3g?

Odpowiedz:
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 - Dotyczy Pakiet 12, pozycja 2

Czy Zamawiajacy z uwagi na sformutowana w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 uzstawy zasade
zachowania uczciwej konkurencji i réwnego traktowania wykonawcoéw wprowadzi zakres
tolerancji dotyczacy dlugosci aplikatora 38-44cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza tolerancje +/- 2 %

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzgce przy skladaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacii istotnych
warunkéw zaméwienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian. '
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Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2017
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 17

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa zadania: Dostawa materiatéw jednorazowych i pomocniczych

dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyftikaciji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Zalgcznik nr 4, poz. 4

Zwracam si¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie pakietu z kaniulami dla dziecj
inoworodkéw. Pozwoli to na zlozenie Zamawiajagcemu atrakcyjnej oferty cenowej przez

wigksza licze wykonawcow.
Odpowiedz:

Nie — zgodnie z STWZ

Pytanie nr 2

Zalgcznik nr 5, poz. 5, 6, 7,8

Zwracam si¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie pakietu z przyrzadem do
przetaczania ptynéw. Pozwoli to na zlozenie Zamawiajacemu atrakcyjnej oferty cenowej
przez wigksza licze wykonawcow.

Odpowiedz:

Nie — zgodnie z SIWZ




Pytanie nr 3

Zatgcznik nr 5, poz. 9, 10

Zwracam si¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie pakietu z koreczkami. Pozwoli
to na zlozenie Zamawiajgcemu atrakcyjnej oferty cenowej przez wigkszg licze wykonawcéw.

Odpowiedz:

Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

Zalgcznik nr 5, poz. 15-2

Zwracam si¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie pakietu z iglami Jj-u. Pozwoli to
na zlozenie Zamawiajagcemu atrakcyjnej oferty cenowej przez wigkszg licze wykonawcow.

Odpowiedz:

Nie — zgodnie z STWZ

Pytanie nr 5

Zatgeznik nr 5, poz. 11, 12

Jezeli zamawiajgcy nie wyrazi zgody na utworzenie mniejszych poszczegblnych pakietéw
tematycznych, jak osobny pakiet z przyrzadami, koreczkami, iglami, to czy Zamawiajgcy
wydzieli z pakietu poz. 11, 12, ktére sa bardziej wyspecjalizowanymi przyrzadami i
umieszczenie ich w pakiecie ze standardowymi przyrzadami czy iglami znacznie ogranicza

mozliwo$¢ zlozenia oferty wiekszej liczbie wykonawcdw moggcych zaoferowaé oferte na

podstawowy sprzet jednorazowego uzytku.

Odpowiedz:

Nie - ze wzgledu na bardzo duza liczbg pakietow Zamawiajacy posegregowat Je tematycznie.

Pytanie nr 6

Zalacznik nor 10, poz. 9-13




Zwracam si¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na zlozenie
Zamawiajgcemu atrakcyjnej oferty cenowej przez wieksza licze wykonawcow.

Odpowiedz:

Nie - zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Zatgcznik nr 10, poz. 3

Zwracam si¢ z prosbg o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 8

Zakacznik nr 10, poz. 4

Zwracam si¢ z prosbg o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 50 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem iloéci w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 9

Zatgcznik nr 10, poz. 4

Czy zamawiajacy dopusci strzykawke z kontrastujagcym w stosunku do cylindra, mlecznym

tlokiem? Pozostate parametry zgodne z SIWZ,

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza




Pytanie nr 10

Zalacznik nr 10, poz. 1-5

Czy Zamawiajacy Wymaga nazwy producenta na korpusie strzykawki?

Odpowiedz:

Nie - zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 11

Zatgcznik nr 10, poz. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawke z kontrastujacym w stosunku do przezroczystego

cylindra kolorowym tfokiem? Pozostale parametry zgodne z SIWZ,

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czgscig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia 1 bedg wiazace przy skladaniu ofert, W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia, zamawiajgcy nie przedhiza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez

zmian,

ceKto uuyl“v‘“

Zastx : prT

as mulﬁiﬁ“@i
ok Kull

ingr D3




NIP 9691608096 Regon & 5.
NIIDOER e 2ot y

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2017
Pyskowice, 2017-07-25

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 18

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa zadania: Dostawa materialtéw jednorazowych i pomocniczych

dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o wylaczenie z Zalacznika nr 14 pozycji 12 do
poz.17 w odrebny pakiet np. 14A.

Odpowiedz:

Nie — zgodnie z SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i beda wigzace przy skladaniu ofert. W zwiazku
z faktem, ze udzielona odpowiedZ nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skiadania i otwarcia ofert pozostajg bez

zmian.
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Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2017
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 19

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa zadania: Dostawa materiatéw jednorazowych i pomocniczych

dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 7 , sterylizacja pozycja nr 17. Czy Zamawiajacy wymaga aby oznaczeniu na
wskazniku okre$lone byly w jezyku polskim? ‘

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga aby oznaczenia na wskazniku okreslone byly w jezyku polskim

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi.na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczgce miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez

zmian.
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